COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA

(Prov. di Foggia)



Originale

DECRETO DEL SINDACO

COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA Prol.Nº 0005095 In Arrivo del 03-07-2014



IL SINDACO

PREMESSO che nel giorno 25/05/2014 ha avuto luogo il comizio elettorale per l'elezione diretta del sindaco e del consiglio Comunale;

VISTO il verbale dell'adunanza dei presidenti di sezione del 26.05.2014 relativo alla proclamazione dell'elezione a carica di Sindaco nonché all'elezione dei n. 10 consiglieri assegnati al Comune;

DATO ATTO che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Luigi Russo, nato a Sant'Agata di Puglia in data 29.10.1959

VISTO l'art. 8 dello Statuto Comunale che disciplina il riparto delle competenze e deleghe;

RAVVISATA la opportunità di provvedere a delegare alcune materie inerenti le competenze di questo Ente a Consiglieri Comunali, al fine di organizzare in maniera più ampia ed efficace l'azione amministrativa;

VISTO lo statuto comunale vigente;

VISTO il decreto leg.vo n. 267/2000

DELEGA

Il Consigliere Comunale Sig. Marino Lino, nato a San Giovanni Rotondo il 11.04.1980 a curare il seguenti servizi:

- Programmazione
- Bilancio e Sviluppo Economico

DA ATTO

Che nei confronti del suddetto non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità secondo la normativa vigente come dichiarato dallo stesso Consigliere unitamente all'accettazione

DISPONE

CHE il presente Decreto venga notificato all'interessato, pubblicato all'Albo pretorio per 15 giorni consecutivi nonché comunicato per opportuna conoscenza al Segretario Comunale e ai Responsabili dei settori.

Sant'Agata di Puglia, li 02.07.2014

ACCETTAZIONE DELLA NOMINA E DICHIARAZIONE PERSONALE CAUSE DI INELLEGIBILITA' E INCOMPATIBILITA'

Il sottoscritto Sig. Marino Lino, nato San Giovanni Rotondo il 11.04.1980, residente in Sant'Agata di Puglia al Corso Vittorio Emanuele n.78, presa visione del suesposto decreto **DICHIARA**, che nei propri confronti non sussistono motivi di intelligibilità o di incompatibilità come stabilito dalla normativa vigente e, per l'effetto accetta la nomina.

Ll, Sant'Agata di Puglia 02.07.2014

FIRMA
W-

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente decreto è affissa all'Albo Pretorio del Comune di Sant'Agata di Puglia per restarvi per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs. N. 267/2000

Sant'Agata di Puglia lì

IL RESPONSABILE DELL'ALBO PRETORIO

RELATA DI NOTIFICA

Π	sottoscritto	Messo	notificatore	del	Comune	di	sant	'Agata	di	Puglia	attesta	di	aver	notificato	il
pr	esente atto a	l	me	dian	te copia co	nf	orme	all'ori	gina	ale, in d	ata di o	ggi		nelle m	ani
di															

IL RICEVENTE

IL MESSO NOTIFICATORE